GAB DEP ALEX LOPES

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO Nº

Requer a realização da Sessão Especial, para      entrega do

Título de Cidadão Baiano ao empresário Hélio Gomes.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DABAHIA

O deputado, que este subescreve, vem, perante Vossa Excelência, com fundamento no art. 130 da
Resolução nº 1.193/85, que dispõe sobre o Regimento Interno da Assembléia Legislativa,REQUERER a
realização de Sessão Especial, para entrega do Título de Cidadão Baiano ao empresário Hélio Gomes.
Conforme RESOLUÇÃO N° 2.192 DE 22 DE JANEIRO DE 2025.

Sala das Sessões, 09 de junho de 2025.

Deputado Alex da Piatã - PSD